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AMENDMENT NO.  4 

 

 

Amendment Number 4 is hereby issued and posted on the Department's web site February 9, 

2023.  The Amendment and all RFP documents are available at https://dgs.dc.gov/event/dcam-

23-cs-rfp-0007-department-corrections-architectural-program-consultant-correctional  Except as 

otherwise noted, all other terms and conditions of the solicitation remain unchanged. 

 

 

1. Section L.5 Explanation to Prospective Offerors 

The Department’s responses to questions about the solicitation are attached to 

Amendment 4,   

 

2. Section H, Special Contract Requirements, insert the following: 

 

H.13  CONFLICTS CLAUSE 

 

Since the services resulting from this request for proposal require the delivery of 

services through the design and construction phases for the new CTF annex, the 

selected contractor and their subconsultants will be precluded from future 

architectural and engineering services for the new CTF annex.  This restraint shall 

continue until the construction and all related commissioning, LEED or other 

certifications are completed including the transition and activation requirements 

described in Section C.6.4 for the new CTF annex have been completed. 

 

 

 

___________________________    February 9, 2023_ 

James H. Marshall     Date 

Contracting Officer 

 

End of Amendment No. 4 
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No. Question Response

7 Please confirm that the prime firm and all 

subcontractors selected for the APC role as 

outlined in this solicitation are precluded from 

serving as the prime or a subcontractor for the 

Design Entity role to be procured at a later date.

Confirmed.  Please see Amendment 4, Item No. 2.

8 Would the awarded Prime firm and/or 

subconsultants be precluded from participating 

as a Prime or subconsultant to any future A/E 

solicitation for the Correctional Treatment 

Annex?

Yes.  Please see response to Question 7 above.

9 Does the DGS have an estimated schedule date 

for the RFP release for the future procurement 

of Architectural/Engineering Services as 

referenced in section H.11.1 (page 40 of 67)?

The Department projects the Architectural/ Engineering 

Services RFP will be released in the fall of 2023.
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